



Jas.D. Holding ApS

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40039961

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.11.2020

Leon Vad Laxy Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jas.D. Holding ApS
Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40039961
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Anders Droob, direktør
Jeppe Droob, direktør
Sisse Droob Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage finansiering, investeringer i værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.951 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet pr. 1. juli 2018 ved en spaltning af Holdingselskabet af 1. september 1987, Esbjerg ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(51.413)	(287.297)
Bruttoresultat		(51.413)	(287.297)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.146.354	3.719.694
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.528.630	(714.513)
Andre finansielle indtægter	1	2.561.016	2.896.430
Andre finansielle omkostninger	2	(980.400)	(296.338)
Resultat før skat		5.204.187	5.317.976
Skat af årets resultat	3	(252.733)	(465.152)
Årets resultat		4.951.454	4.852.824
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.000.000	75.000.000
Overført resultat		(70.048.546)	(70.147.176)
Resultatdisponering		4.951.454	4.852.824

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.100.100	41.953.746
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.524.126	16.995.496
Finansielle aktiver	4	62.624.226	58.949.242
Anlægsaktiver		62.624.226	58.949.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.678.066	7.538.500
Udskudt skat		636.000	613.000
Andre tilgodehavender		19.133.068	17.269.993
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	478.394
Tilgodehavender		38.447.134	25.899.887
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.317.771	41.875.681
Værdipapirer og kapitalandele		29.317.771	41.875.681
Likvide beholdninger		5.775.740	92.780.813
Omsætningsaktiver		73.540.645	160.556.381
Aktiver		136.164.871	219.505.623

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	5	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.899.655	26.224.671
Overført overskud eller underskud		30.706.193	104.429.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.000.000	75.000.000
Egenkapital		135.665.848	205.714.394
Gæld til associerede virksomheder		349.140	0
Skyldig selskabsskat		139.502	977.546
Anden gæld		10.381	12.813.683
Kortfristede gældsforpligtelser		499.023	13.791.229
Gældsforpligtelser		499.023	13.791.229
Passiver		136.164.871	219.505.623

Eventualforpligtelser	6
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	26.224.671	104.429.723	75.000.000	205.714.394
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(75.000.000)	(75.000.000)
Årets resultat	0	3.674.984	(73.723.530)	75.000.000	4.951.454
Egenkapital ultimo	60.000	29.899.655	30.706.193	75.000.000	135.665.848

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	774.359	166.035
Renteindtægter i øvrigt	459.538	2.601.945
Valutakursreguleringer	574.657	0
Dagsværdireguleringer	120.180	128.450
Øvrige finansielle indtægter	632.282	0
	2.561.016	2.896.430

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	509.215	282.560
Valutakursreguleringer	97.262	10.026
Dagsværdireguleringer	373.923	3.752
	980.400	296.338

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	275.352	499.152
Ændring af udskudt skat	(23.000)	(34.000)
Regulering vedrørende tidligere år	381	0
	252.733	465.152

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.577.416	31.147.155
Kostpris ultimo	1.577.416	31.147.155
Opskrivninger primo	40.376.330	(14.151.659)
Andel af årets resultat	2.146.354	1.528.630
Opskrivninger ultimo	42.522.684	(12.623.029)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.100.100	18.524.126

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JAS.D. Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trianglen Investment ApS	Esbjerg	ApS	50,0
Breinholtgård I/S	Esbjerg	I/S	50,0
Breinholtgård Golf K/S	Esbjerg	K/S	50,0
Kanalhusene Invest I ApS	Esbjerg	ApS	33,3
Kanalhusene Invest II ApS	Esbjerg	ApS	33,3

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	60.000	1	60.000
	60.000		60.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige interessenter for gælden i Breinholtgård I/S og Breinholtgård Golf K/S. Den samlede gæld udgør pr. 30.06.2020, 7.810 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
